
COMUNE di VIGARANO MAINARDA
Provincia di FERRARA

--------

Settore: Tecnico Servizio: Lavori Pubblici

Determinazione n. 48 del 21/01/2010

OGGETTO: MODIFICA DETERMINA N° 91 DEL 20/02/2009 AV ENTE AD OGGETTO:
"INCARICO AL NOTAIO MASSIMO MINARELLI PER STIPULA A TTO ACQUISIZIONE
TERRENI POSTI IN VIGARANO MAINARDA, DI SEDIME ALLA PISTA CICLABILE LUNGO LA
VIA RONDONA, III° LOTTO".

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

- PREMESSO:

- CHE con Determina n. 91 del 20/02/2009 si è incaricato il Notaio Minarelli Dr. Massimo di Ferrara
per la stipula dell’atto di cessione dei terreni ubicati in Vigarano Mainarda di sedime alla pista
ciclabile lungo la Via Rondona - III° lotto, impegn ando un importo complessivo di Euro 12.349.00
come segue:

− per Euro 7715,26 al Cap. 2071 – Int. 2080101, in conto dell’impegno n. 110/2005, sub.
59/2005;

− per Euro 2240,00 al Cap. 2071 – Int. 2080101, in conto dell’impegno n. 110/2005, sub.
60/2005;

− per Euro 2393,74 al Cap. 2071 – Int. 2080101, in conto dell’impegno n. 110/2005, sub.
57/2005;

- CHE, il Notaio Minarelli, in data 31/12/2009,  ha cessato l’attività senza aver svolto la prestazione
professionale richiesta;

- CIO’ PREMESSO, ritenuto opportuno provvedere al riguardo incaricando, per la sopraccitata
stipula, il Notaio Magnani Dr. Alberto di Ferrara, in possesso dei requisiti necessari , il quale ha
accettato di svolgere l’attività per la medesima somma complessiva (comprensiva di onorario, bolli,
spese accessorie e tassa sul Registro);

- RITENUTO quindi opportuno confermare l’impegno di spesa di Euro 12.349.00 come segue:
− per Euro 7715,26 al Cap. 2071 – Int. 2080101, in conto dell’impegno n. 110/2005, sub.

59/2005;
− per Euro 2240,00 al Cap. 2071 – Int. 2080101, in conto dell’impegno n. 110/2005, sub.

60/2005;
− per Euro 2393,74 al Cap. 2071 – Int. 2080101, in conto dell’impegno n. 110/2005, sub.

57/2005;
modificando il soggetto destinatario dell’incarico professionale;



- RICHIAMATA  la Deliberazione n. 165 del 24/12/2009 con la quale la Giunta Comunale ha
assegnato ai responsabili della gestione, con funzioni e responsabilità di cui l’art. 107 D. Lgs.vo n.
267/2000, i Capitoli di spesa del Bilancio 2010;

- VISTE le vigenti disposizioni in materia,

DETERMINA

1. Di incaricare il Notaio Magnani Dr. Alberto di Ferrara, in sostituzione del Notaio Minarelli
per cessata attività, per la stipula dell’atto di cessione dei terreni ubicati in Vigarano
Mainarda di sedime alla pista ciclabile lungo la Via Rondona - III° lotto.

2. Di imputare la somma di € 12.349,00 come segue:
− per Euro 7715,26 al Cap. 2071 – Int. 2080101, in conto dell’impegno n. 110/2005, sub.

59/2005;
− per Euro 2240,00 al Cap. 2071 – Int. 2080101, in conto dell’impegno n. 110/2005, sub.

60/2005;
− per Euro 2393,74 al Cap. 2071 – Int. 2080101, in conto dell’impegno n. 110/2005, sub.

57/2005;

3. Di riconfermare in ogni altra sua parte la più volte menzionata Determina 91/2009.

Lì, 21 Gennaio 2010

                                                                                 IL RESPONSABILE DI SETTORE
                                                                                        Ing. Massimo Chiarelli –

                                                                                _____________________________



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per rimanervi 15 giorni
consecutivi.

Addì

Il Messo Comunale

F.to SITTA ROSA MARIA

Copia conforme all’originale

Addì ___________________

Il Capo Settore

__________________________


